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VESTUÁRIO

Cores disponíveis:

Amarelo Fluorescente
Azul Navy

Laranja Fluorescente
Branco

Vermelho Vivo
Preto

Verde Lima

Descrição:
T-shirt técnica de manga curta e gola redonda fabricada em poliéster de mangas raglán com costura de decorativa a meio da manga.

Características:
• Gola redonda e manga curta
• Manga raglán com costura decorativa
• Faixa de tecido base que cobre a costura da gola

Composição e gramagem: 100% Poliéster - 130 g/m²

Tabela de tamanhos:

Tamanho Americano

Tamanho Europeu

Contorno do peito

Contorno da cintura

S

42

82-86

70-74

50

98-102

86-90

58

114-118

102-106

46

90-94

78-82

54

106-110

94-98

44

86-90

74-78

52

102-106

90-94

60

118-123

106-111

48

94-98

82-86

56

110-114

98-102

M L XL 2XL


