# T-SHIRT TÉCNICA BIRD-EYE **POLIÉSTER 130GR - 105506**

REF: 71103000105506VLL





## Descrição:

T-shirt técnica de manga curta e gola redonda fabricada em poliéster de mangas raglán com costura de decorativa a meio da manga.

## Características:

- Gola redonda e manga curta
- Manga raglán com costura decorativa
- Faixa de tecido base que cobre a costura da gola

Composição e gramagem: 100% Poliéster - 130 g/m²

## Tabela de tamanhos:

Tamanho Americano	S		М		L		XL		2XL	
Tamanho Europeu	42	44	46	48	50	52	54	56	58	60
Contorno do peito	82-86	86-90	90-94	94-98	98-102	102-106	106-110	110-114	114-118	118-123
Contorno da cintura	70-74	74-78	78-82	82-86	86-90	90-94	94-98	98-102	102-106	106-111

#### Cores disponíveis:

Amarelo Fluorescente

Azul Navy Branco

Laranja Fluorescente ■ Vermelho Vivo ■ Preto

■ Verde Lima